

Camdan Düşler Galerisi

mimarizm.com / 27 Şubat 2017

Demirden Design'ın Paşabahçe'nin geniş ürün aileleri için tasarlayıp ürettiği yeni showroom'u hayata dair içten ve samimi duygulardan ilham alıyor.



Mağazada ilk olarak, Paşabahçe Showroom'u için tasarlanmış 4 metre yüksekliğindeki füme camlardan oluşan yarı saydam cephe ile karşılaşıyoruz. Sonrasında ise 5.5 metre yüksekliğiyle mekana derinlik katan özel tasarım tavan sistemi dikkatinizi çekiyor.







Farklı ürün grupları için özelleşen, cam kaplı yüksek duvar sistemi ile ritim kazanan mekan, duygu duraklarını temsil eden üst düzlemdeki video yerleştirmeleriyle yenilikçi ve etkili bir sergileme kurgusunu oluşturuyor. Ürün gruplarıyla ilişki kuran soyut video yerleştirmeleri büyük ebatlarıyla hem güçlü bir etki yaratıyor hem de sergileme tasarımını samimi bir deneyime dönüştürüyor. Bazen bir kaleydoskop içerisinde kaybolmayı, sakın bir su yüzeyine dokunmayı bazen ise camın doğasındaki yansımalarla aydınlanmayı hissediyorsunuz.

Kokteyl alanı, bizote kesimli açılı aynalardan oluşan çizgisel formdaki pirinç raf ayraçlarıyla oluşturulmuş. Eskitilmiş bakır borular, devasa boyuttaki asitli ayna ve geçmişe gönderme yapan grafiği ile bira bölümü ziyaretçileri eski bira fabrikaları ve pub'ların dünyasında bir tadım yolculuğuna çıkarıyor.



Paşabahçe

GENUINE AS ALWAYS



Paşabahçe'nin çay bardakları konusundaki köklü tarihi ve uzmanlığının ön plana alındığı, hepimizin vazgeçilmezi çay bölümü farklı bardaklardan oluşan grafik deseniyle dikkat çekiyor.



Demir ve mermer gibi doğal malzemelerin ham metal konstrüksiyon ile birlikte kullanıldığı, merkezde konumlanmış bar ise ziyaretçileri keyifli bir molaya davet ediyor. Saç levhadan tasarlanmış yalın merkezi sergileme birimleri ile geniş bir galeri alanı kazanan mekanda, bir kahve eşliğinde harmoniyi anlatan video yerleştirmeleri izlenebiliyor.





Gün ışığının etkin kullanılması için toplantı alanlarının yapının dış dünya ile ilişkiye geçtiği alanlarda konumlandırıldığını görüyoruz. Çevrilebilir, 4 m yüksekliğinde renkli cam levhalardan oluşan ve toplantı alanları için özel tasarlanan dikey pergola sistemi, zarif bir perde etkisi yaratıyor. Işığın içeriye büyümlü bir şekilde süzülmesini sağlayan ve adeta bir sazlığı andıran bu yapı rahat ve doğal bir buluşma ortamı sunuyor. Farklı ebatlardaki el yapımı cam kürelerden oluşan etkileyici enstalasyon ise bir paravan fonksiyonu üstleniyor.







Fotoğraflar: İbrahim Özbunar

İlişkili Haberler

- ilio/Demirden Design, Türkiye'yi Temsilen "Endeavor Girişimcisi" Seçildi
- Mimari Camlar İçin İlham Verici Bir Sergileme